1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia: Pixel Technology spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi kwoty 13.500,00 zł 00gr (słownie: 

trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% wniesionego wpisu.